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VENETO

la giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 18/11/2012 ore 15:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - M
1 5 1
2 3 1
3 6 1
4 7 1
5 1 1
6 4 2
7 2 1
8 8 1
9 3 2
10 5 2
1 2 2
12 5 3
13 6 2
14 3 3
15 6 3

Juniores - M
1 4 3

Cadetti - M
1 4 1

Atleta

FRIGO MANUEL

CARLI GABRIELE ALBERTO
STEFANUTTI RICCARDO
MARASCIULO PEDRO
GUIDOLIN DAVIDE
TOSO SIMONE

SIVIERO FULVIO

PINTO MATTEO

MAGRO MATTEO
MILANI NICOLA
FANTINATO JACOPO
RUSSO MATTIA
GNOATO FEDERICO
BELLO' MATTIA

ZULIAN MATTEO

POZZATI GIACOMO

MILANI ALBERTO

Serie

Anno

1997
1998
1998
1998
1999
1999
1997
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999

1996

1993

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
19/11/2012

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. 3 PISCINE

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

02:05.3
02:14.1
02:17.4
02:17.8
02:18.7
02:19.5
02:19.6
02:22.7
02:24.3
02:26.7
02:29.0
02:29.5
02:32.9
02:34.1
02:37.9

02:43.6

02:04.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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